
               

 

Fotbalová asociace České republiky 

Královéhradecký krajský fotbalový svaz 

Habrmanova 192 

501 01 Hradec Králové 

IČO 709 45 420 
 

 

 

Zpráva číslo 8 ze zasedání DK KFS, podzim 2020   
 

Disciplinární komise KFS dne 24. září 2020 rozhodla takto: 
 

Nepodmíněné tresty – zákaz závodní činnosti (§ 23): 

A1A 0504 Markovič Tomáš (FK Černilov) ID 96020614 – 4 SU od 20.09.2020 (§ 45/1) 

A1A 0507 Haken Tomáš (SK Jičín A) ID 95050487 – 1 SU od 21.09.2020 (§ 46/1) 

A2A 0506 Macek Miroslav (MFK Trutnov B) ID 99051116 – 1 SU od 21.09.2020 (§ 42/1) 

A2A 0506 Tobiáš Jakub (MFK Trutnov B) ID 99100816 – 6 SU od 21.09.2020 (§ 45/2) 

A2A 0508 Mrázek Jakub (TJ Sokol Nepolisy) ID 94030444 – 1 SU od 21.09.2020 (§ 46/1) 

A3A 0502 Hrubý Tomáš (FC Spartak Kobylice) ID 90050380 – 1 SU od 20.09.2020 (§ 46/1) 

A3B 0505 Jandík Lukáš (TJ Sokol Třebeš B) ID 97010640 – 1 SU od 21.09.2020 (§ 46/1) 

A3B 0506 Skalický Ladislav (TJ Sokol Lípa nad Orlicí) ID 81101583 – 1 SU od 20.09.2020 (§ 43/1) 

C2B 0502 Barták Adam (SK Solnice) ID 04050904 – 1 SU od 21.09.2020 (§ 43/1) 

C2B 0502 Holoubek Tomáš (SK Solnice) ID 03051333 – 1 SU od 21.09.2020 (§ 46/1) 

 

Utkání A1A 0503 TJ Červený Kostelec – FC Vrchlabí A: 

Z důvodu skutků popsaných ve Zprávě rozhodčího daného utkání, které nastaly při odchodu rozhodčích 

z hrací plochy po skončení utkání, zahajuje DK KFS disciplinární řízení s klubem TJ Červený Kostelec      

ID 5230041.  

 

Utkání A2A 0503 TJ Lázně Bělohrad – SK Roudnice: 

Z důvodu skutků popsaných ve Zprávě rozhodčího daného utkání, které nastaly v nepřerušené hře,               

v 90. minutě, zahajuje DK KFS disciplinární řízení s klubem TJ Lázně Bělohrad ID 5220091.  

 

Utkání C2B 0504 TJ Baník Vamberk – FK Černilov: 

Z důvodu skutků popsaných ve Zprávě rozhodčího daného utkání, které nastaly o poločasové přestávce     

při vyžádané konfrontaci ze strany FK Černilov, zahajuje DK KFS disciplinární řízení s: 

1) klubem TJ Baník Vamberk ID 5240301 

2) hráčem FC Hradec Králové Ondřejem Tobiškou ID 05030197 

3) vedoucím družstva TJ Baník Vamberk Karlem Richterem ID 66030326 

4) trenérem družstva TJ Baník Vamberk Marcelem Olšavským ID 81011626  

 

Poučení: 

- Proti rozhodnutí Disciplinární komise je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho 

doručení, a to k orgánu dle § 75 odst. 2 Disciplinárního řádu 

- Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím 

orgánem obsahovat náležitosti dle ustanovení § 107 odst. 1 Disciplinárního řádu 

- Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ustanovení       

§ 101 odst. 4 Disciplinárního řádu 


